
2016年度 日本海大会 中学生組み合わせ(１日目)　会場：燕市吉田ふれあい広場 作成日 2016/6/20

Ｕ１５
開始時間 試合No レフリー int 試合時間 富山 石川 前橋 新発田 新潟
9:45 富山 ① ② ④
10:15 石川 ③ ⑥

管理棟側 U13 U15 田んぼ側 前橋 ① ③ ⑤
11:00 1 富山 ① 前橋＋山形 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 新発田 ② ⑤
11:25 2 富山 ① 前橋 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 新潟 ④ ⑥
11:50 3 石川 ② 新潟 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ
12:15 4 富山 ② 新発田 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ
12:40 5 富山 ③ 新発田 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ
13:05 6 前橋 ③ 石川 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ
13:30 7 前橋＋山形 ④ 石川 0:30 20分ﾜﾝﾊｰﾌ Ｕ１３
14:00 8 0:30 富山 石川 前橋＋山形 新発田 新潟
14:30 9 新潟 ④ 富山 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 富山 ① ③
14:55 10 新発田 ⑤ 新潟 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 石川 ④ ②
15:20 11 新発田 ⑤ 前橋 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 前橋＋山形 ① ④
15:45 12 石川 ⑥ 新潟 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 新発田 ③ ⑤
16:10 終了 新潟 ② ⑤

2016年度 日本海大会 中学生組み合わせ(２日目)　会場：同上

Ｕ１５
開始時間 試合No レフリー int 試合時間 富山 石川 新発田 新潟
8:30 代表者打ち合せ、アップ開始 富山 ③ ②

管理棟側 U13 U15 田んぼ側 石川 ① ④
9:00 1 石川 ① 新発田+山形 0:40 15分前後半 新発田 ③ ①
9:40 2 石川 ① 新発田 0:45 20分前後半 新潟 ② ④
10:25 3 富山 ② 新潟 0:40 15分前後半
11:05 4 0:30
11:35 5 富山 ② 新潟 0:45 20分前後半 Ｕ１３
12:20 6 新発田+山形 ③ 富山 0:20 15分ﾜﾝﾊｰﾌ 富山 石川 新発田＋山形 新潟
12:40 7 新発田 ③ 富山 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 富山 ③ ②
13:05 8 新潟 ④ 石川 0:20 15分ﾜﾝﾊｰﾌ 石川 ① ④
13:25 9 新潟 ④ 石川 0:25 20分ﾜﾝﾊｰﾌ 新発田＋山形 ③ ①
13:50 終了 新潟 ② ④
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